
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.12.2020 №A-1410

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с 
ограниченными возможностями здоровья "Шаг вперед"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов, работающих с детьми с ограниченными возможностями 
здоровья "Шаг вперед"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:



№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Акбирова Гульназ 
Табрисовна

Конспект урока чтения в 8 классе по 
теме «К.Г. Паустовский 
«Телеграмма»»

1 место ДП-1410-61813

2 Скрыпка Галина 
Николаевна

Дидактическое пособие для 
формирования умения удерживать 
предметы в руке у детей с ОВЗ

3 место ДП-1410-63058

3 Третьякова Ирина 
Леонардовна

Программа развития координации 
движений у школьников ОВЗ на 
уроках физической культуры

1 место ДП-1410-63287

4 Криулина Людмила 
Васильевна

Здоровье сберегающие технологии 
в детском саду 2 место ДП-1410-63492

5 Савина Гузялия 
Нахиповна

Организация речевой среды в 
семейных условиях 2 место ДП-1410-63502

6 Болдырева Ольга 
Викторовна Мастер-класс для родителей 1 место ДП-1410-63810

7 Тимофеева Галина 
Степановна " Новый год" 1 место ДП-1410-64290

8 Гамзатова Фазина 
Алимовна Таймыр 3 место ДП-1410-64328

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


